

Pułtusk, dn.04.12.2020r.

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Wyjaśnienie nr 3 do treści zapytania ofertowego

W związku z zapytaniem Wykonawcy do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843, ze zm.) na „**Dostawy kompresów do Szpitala Powiatowego GAJDA - MED Sp. z o. o.**”, nr sprawy: 08/ZO/2020, wyjaśniam j.n.:

Pytanie 1: *Zadanie 4, pozycja 5-6 Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?*

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompresów po 20 szt Zamawiający nie dopuści produktu jak w pytaniu.

Pytanie 2: *Zadanie 4, pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'5sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?*

Odpowiedź: Zamawiający dopuści produkt pakowany po 2 szt.

Pytanie 3: *Zadanie 4, pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe w opakowaniu papierowo-foliowym?*

Odpowiedź: Zamawiający dopuści produkt jak w pytaniu.

Pytanie 4: *Zadanie 4, pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'10sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości?*

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompresów pakowanych po 5 sztuk. Zamawiający nie dopuści produktu jak w pytaniu.

Pytanie 5: *Zadanie 5, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'2sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilości?*

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 6: *Zadanie 5, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=20szt z przeliczeniem zamawianej ilości?*

Odpowiedź: Zamawiający dopuści produkt jak w pytaniu.

Z poważaniem

Zarząd Szpitala Powiatowego
GAJDA-MED Sp. z o.o.
/-/ Robert Gajda